ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛДМИНИСТРАЦИИ

зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриторидJIьного оБрдзовдниrI

/I/aza,4,
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

J\lb /JZJ
О присвоении адреса планируемому к

строительству в 13113 квартале зАтО г. Радужный
Владимирской области нежилому зданию (склад)

в целях надл€жащего уrёта объектов недвижимости, расположенньIх натерритории зАто г. Радужный Владимирской oбnu.r",""^;;;;;";
легитимности имущественных прав и правовых актов физических илиюридических лиц независимо от их организационно-правовой формы,надлежащего офор}lлениrl документов, в соответствии с Федеральным закономОТ 06,10,2003 Г, Ng 131-ФЗ КОб ОбЩИх принципах организации местногосамоуправлени,I в Российской Федерацип>, руководствуясъ Постановлением
Правительства Российской Федерации oi

-
tg. tt.zоiц r. ль l22| коб

утверждении правил присвоения, изменения И аннулирования адресов),правилами присвоениrI, изменениrI, анцулирования адресов и ведения адресного
реестра и адресного плана зАтО г. Радужный Владимирской области,
утвержденными решением Совета народных депутатов зАтО г. РадужныйВладимирской области от I6.02.2Oti г. лЬ з/9, статьёй зб Уставамуницип€lJIьного образования ЗА]О г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Присвоить адрес планиру_емому к строительству в 1зllз квартале здтог, Радужный Владимирской обоu.rЙ

".*rnory зданию (склад) (согласно
графическому приложению):

2, ОтделУ архитектуры и црадостроительства мку кГКI\D( здтог. Радужный
.
Владимирской облJстш внести присвоенный аДрес вгосударственный адресный реестр (Федерал""L. инффмационную адреснуюсистему), адресный реестр и адресный план зАтО .. Ьчду*rr"rи Воuдимирской

области в установленном порядке.

Адрес/место расположения
объекта недвижимости Сведеция о земельЕом rIастке

Российскм ФедерацЙ, 60ФП
Владимирская область,

городской округ ЗАТО город
Радужный,

город Радужный, lЗ l lЗ квартал,
дом 23

Кадастровый номер:
33:23:000000: 1 352

Площадь: 97689 кв.м
Виды разрешенного

использовЕlния: пищевм

3, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить назаместиТеля главы администрации города по городскому хозяйству.
4, Настоящее постановление вступает В силу со дня его подп исания иподлежит офичиаtrьному опубликованию в ,пборrчционном бюллетенеадминистрации з.АтО г. Радужный Владимирской обrru."" кРадуга-инфорю> и

информационно-телекоммун нной сети <<Интернет>>.

Глава города А.В. Колгашкин